
1 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) ter 29. člena Zakon o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) je Občinski svet Občine Brežice na 
svoji 8. redni seji, dne 11. 4. 2024, sprejel naslednji   

SKLEP o sprejemu financiranja Fakultete za turizem v Brežicah za leti 2024 in 2025 

1. 

Fakulteti za turizem v Brežicah, Cesta prvih borcev 36, Brežice se iz proračuna Občine 
Brežice, za pokrivanje stroškov najemnin za izvedbo študijskih programov, v letu 2024 
zagotovijo sredstva v višini 50.000,00 EUR in za leto 2025 v višini 50.000,00 EUR. 

2. 

Občinski svet pooblašča župana, da v okviru proračunskih sredstev podpiše pogodbo o 
zagotavljanju namenskih sredstev za Fakulteto za turizem v Brežicah. 

3. 

Sklep velja do izpolnitve pogodbenih obveznosti Občine Brežice, izvedbe investicije za ureditev 
dodatnih prostorov ter opreme za potrebe izvajanja študijskih programov fakultete ter prenosa 
prostorov v upravljanje fakultete oz. najkasneje do 31. 12.  2025.  

                                                                          4. 
Sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 606-0001/2016 

Datum: 11. 4. 2024 

                                                                                                                     Ivan MOLAN 

     Župan 


		2024-04-17T08:48:29+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




